TỔNG CỤC THỐNG KÊ
TR​ƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ

Số: 286/KH-CĐTK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14  tháng 8 năm 2017

KẾ HOẠCH

Tổ chức học lại và cải thiện điểm

Của Cao đẳng liên thông khoá 11- Hệ chính quy

Nhà trường thông báo kế hoạch tổ chức học lại cho sinh viên bị điểm F và sinh viên bị điểm D học cải thiện điểm TBC tích lũy của CĐLT Khoá 11- Hệ chính quy như​ sau:
1- Hình thức học :  Mỗi ngày học 2 ca;

Ca 1: Từ 7h30 đến 11h00 (4 tiết)

Ca 2: Từ 13h30 đến 17h00 (4 tiết)

 2- Lịch học :

	STT
	HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	SỐ SV
	THỜI GIAN  HỌC
	HT HỌC
	GHI CHÚ

	1
	Quản trị học
	2
	2
	Từ ngày 16/8 đến hết ngày 19/8/2017
	VP Khoa

	2
	Tiếng Anh
	2
	1
	Từ ngày 16/8 đến hết ngày 19/8/2017
	VP Khoa

	3
	Thuế
	2
	1
	Từ ngày 16/8 đến hết ngày 19/8/2017
	VP Khoa

	4
	Marketing cơ bản
	2
	1
	Từ ngày 20/8 đến hết ngày 23/8/2017
	VP Khoa

	5
	Kế toán thương mại DV
	2
	1
	Từ ngày 20/8 đến hết ngày 23/8/2017
	VP Khoa

3- Lịch thi kết thúc học phần: Ngày  25-8-2017
4- Lịch thi phụ kết thúc học phần: Ngày 31-8-2017
* Yêu cầu:

- Sinh viên đóng học phí tại Phòng Tài vụ theo quy định trước ngày 16-8-2017.   Phòng Đào tạo và QLKH: Lập danh sách học sinh học lại, quản lý các lớp và theo dõi tiến độ thực hiện; phối hợp với Phòng Tài vụ thanh toán cho giảng viên sau khi giảng dạy xong theo quy định; bố trí giờ giảng hợp lý để học sinh có đủ thời gian theo học.

- Phòng Khảo thí và ĐBCLGD: lập danh sách các phòng thi, phân công cán bộ coi thi và tổ chức thi theo đúng quy định; Thi xong học phần nào làm phách gửi ngay cho các Khoa, Bộ môn tổ chức chấm; Phối hợp với Phòng Đào tạo và QLKH công khai đăng tải điểm thi trên trang website của trường để sinh viên tiện theo dõi.

- Các Khoa, Bộ môn cử giảng viên giảng dạy các học phần theo lịch, gửi danh sách về Phòng Đào tạo và QLKH (Đ/c Giang) trư​ớc ngày 16-8-2017.

Phòng Đào tạo và QLKH,  Phòng Khảo thí và ĐBCLGD, Phòng Tài vụ, các Khoa, Bộ môn, các giảng viên, cán bộ và các đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện nghiêm túc Kế hoạch trên.

	Nơi nhận:
	 T.L HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO&QLKH

	- Các Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị có liên quan;

- Ban biên tập Web;

- Lư​u VT, ĐT&QLKH.
	                         (đã ký)
ThS. Nguyễn Văn Chung